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Lakier Hybrydowy NeoNail TOP
SUNBLOCKER PRO - 7,2 ml

Cena 39,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 9486-7

Marka NeoNail

Opis produktu

Top hybrydowy Top Sunblocker PRO

Zauważyłaś, że podczas wakacji Twoja stylizacja blaknie, żółknie lub traci blask?
W takich przypadkach świetnym rozwiązaniem będzie wykorzystanie topu hybrydowego o innowacyjnej formule, która
zabezpiecza stylizację i zachowuje niezmienną intensywność koloru.
Mowa tutaj oczywiście o produkcie, jakim jest Top Sunblocker PRO, który tworzy na paznokciach twardą i odporną na
zarysowania powłokę o fantastycznym, wysokim połysku.

Za co pokochasz top hybrydowy Top Sunblocker PRO?

Chroni neonowy manicure – neonowe lakiery hybrydowe często podatne są na działanie promieni słonecznych.
Ten produkt sprawi, że kolory nie stracą swojej intensywności.
Możesz mieć też pewność, że nie pojawią się na nich plamy.
Idealny na lato – kiedy wiesz, że Twoje paznokcie długo będą wystawione na działanie promieni słonecznych,
skorzystaj z produktu Top Sunblocker PRO, który ochroni je przed blaknięciem, żółknięciem i utratą blasku.
Świetny do zdobień – jeśli planujesz aplikować naklejki wodne lub inne zdobienia, koniecznie sięgnij właśnie po ten top
hybrydowy, ponieważ świetnie zabezpieczy manicure hybrydowy.
Top Sunblocker do NEONAIL posiada też warstwę dyspersyjną.
Do hybryd i żeli – Top Sunblocker PRO świetnie poradzi sobie z wykończeniem stylizacji wykonanej metodą hybrydową,
jak i żelową.
Bezproblemowa aplikacja – nakładanie tego produktu to czysta przyjemność!
Top hybrydowy ma średniogęstą konsystencję, która nie spływa na skórki.
Ma też przejrzystą, klarowną formułę, której trwałość pokochasz!
Top hybrydowy na lato?
Tylko Top Sunblocker PRO, który ochroni Twój manicure przed plamami oraz utratą koloru i blasku!

SKŁAD:
Aliphatic Urethane Methacrylate, Isobornyl Methacrylate, Trimethylolpropane Trimethacrylate, Cellulose Acetate Butyrate,
Butyl Acetate, Ethyl Acetate, Pentaerythrityl Tetramercaptopropionate, Trimethylbenzoyl Diphenylphosphine Oxide, Benzoyl
Isopropanol, Ethyl Methacrylate, Bis(T-Butyl Benzoxazolyl) Thiophene, BHT, Hydroquinone, p-Hydroxyanisole, CI 60725.

Tylko do użytku profesjonalnego. Proszę uważnie przeczytać sposób użycia. Unikać kontaktu ze skórą. Unikać kontaktu z
oczami. Może powodować reakcję alergiczną. Zaprzestać stosowania przy wystąpieniu podrażnienia. Przechowywać z dala od
dzieci.
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